
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

27 

21 

30 

183 

61 

Nome 

Meroni Enrico 

Poletti Luca 

Carminato Lisa 

Santagata Lorenzo 

Ambrosini Samuele 

Classe 

85 

85 

85 

85 

85 

T e m p o  M i g li o r e  C o m p l e s s iv o  

1:41.048 

1:45.238 

1:56.040 

1:56.366 

1:57.139 

Nella Sessione 

3 TURNO 85 

3 TURNO 85 

3 TURNO 85 

3 TURNO 85 

3 TURNO 85 

S e co n d o  te m p o  g e n e r a le  

1:41.768 

1:46.253 

1:56.151 

1:56.548 

1:57.619 

Seconda Sessione 

3 TURNO 85 

2 TURNO 85 

3 TURNO 85 

3 TURNO 85 

3 TURNO 85 

Moto Motoclub 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Arcisate Motocross 

ISCRITTI 

ASSOLUTA 85 

Cava Reiner 1,500 Km. 


